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Esitasite Terviseametile (edaspidi amet) seisukoha saamiseks Tapiku II turbatootmisala rajamise ja 

töötamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) programmi.  

 

Tapiku II turbatootmisala paikneb Jõgeva maakonnas Põltsamaa vallas Lahavere külas ja asub Tapiku 

raba keskosas, mida ümbritsevale alale on varasemast ajast rajatud turbatootmiseks vajalikku 

infrastruktuuri, sh. kuivendusvõrku ja teid.Taotletava mäeeraldise pindala on 129,58 ha, koos 

teenindusmaaga 138,31 ha. Tapiku II turbatootmisala ümbruskond on hõredalt asustatud. Lähim 

elamuala asub taotletavast mäeeraldisest 720 m kaugusel. 

 

Tapiku II turbatootmisala rajamise ja töötamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise programmi on 

koostanud OÜ Inseneribüroo STEIGER (töö nr 25/5165). Amet tutvus KMH programmiga 

keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (https://kotkas.envir.ee/ ). 

 

KMH programmis on välja toodud, et kaevandamise põhilisemateks eeldusteks ja tingimusteks seoses 

asustusega on müra, vibratsiooni ja välisõhu kvaliteedi normidest kinnipidamine ning joogivee 

varustuse säilitamine/tagamine. Nõustume, et KMH aruandes tuleb välja tuua võimalikud 

keskkonnameetmed mõju ja häiringute vähendamiseks ning soovitused nende edasiseks seireks. 

 

Mõju hindamisel põhja- ja pinnaveele on KMH programmis välja toodud, et analüüsitakse ja 

hinnatakse kuivendamise mõju põhjaveele ja tarbekaevudele. Amet peab oluliseks, et kaevandamisega 

ei kaasneks negatiivset mõju naaberkinnistute joogivee kättesaadavusele ja kvaliteedile. Joogivesi 

peab vastama sotsiaalministri 24.09.2019 määruses nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded“ toodule. 

 

Amet peab KMH aruande koostamiseks planeeritavaid tegevusi ja eksperdirühma koosseisu piisavaks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Aira Varblane 

vaneminspektor (keskkonnatervis) 

 

 

  

https://kotkas.envir.ee/


2(2) 

 

 

Aira Varblane  

58225415  Aira.Varblane@terviseamet.ee  


